
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 271E37BF-EDC3-4EB6-8FF3-6C0EC4A43990. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 72/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 20.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 256 346,91 840,00 6 257 186,91

75011 Urzędy wojewódzkie 287 655,00 -56,00 287 599,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -56,00 144,00

 200,00 -56,00 144,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 235 268,00 896,00 236 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,00 -232,00 2 016,00

Dobiegniew CUP 2020 1 043,00 -232,00 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 233,00 -32,00 9 201,00

Dobiegniew CUP 2020 790,00 -32,00 758,00

4220 Zakup środków żywności 182,00 160,00 342,00

Dobiegniew CUP 2020 0,00 160,00 160,00

4228 Zakup środków żywności 1 358,13 323,00 1 681,13

Dobiegniew CUP 2020 918,00 323,00 1 241,00

4229 Zakup środków żywności 239,67 57,00 296,67

Dobiegniew CUP 2020 162,00 57,00 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 510,00 900,00 174 410,00

 172 188,00 -44,00 172 144,00

Dobiegniew CUP 2020 1 322,00 944,00 2 266,00

4308 Zakup usług pozostałych 26 774,87 -124,00 26 650,87

Dobiegniew CUP 2020 14 838,87 -124,00 14 714,87

4309 Zakup usług pozostałych 4 727,33 -22,00 4 705,33

Dobiegniew CUP 2020 2 620,33 -22,00 2 598,33

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 750,00 100,00 850,00

 750,00 100,00 850,00

4438 Różne opłaty i składki 747,00 -199,00 548,00

Dobiegniew CUP 2020 459,00 -199,00 260,00

4439 Różne opłaty i składki 132,00 -35,00 97,00

Dobiegniew CUP 2020 81,00 -35,00 46,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 086,00 0,00 170 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 3 000,00 34 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 271E37BF-EDC3-4EB6-8FF3-6C0EC4A43990. Podpisany Strona 2 z 3



 31 200,00 3 000,00 34 200,00

4430 Różne opłaty i składki 17 400,00 -3 000,00 14 400,00

 17 400,00 -3 000,00 14 400,00

758 Różne rozliczenia 114 052,00 -840,00 113 212,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 114 052,00 -840,00 113 212,00

4810 Rezerwy 114 052,00 -840,00 113 212,00

REZERWA OGÓLNA 90 110,00 -840,00 89 270,00

Razem: 61 143 256,26 0,00 61 143 256,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 271E37BF-EDC3-4EB6-8FF3-6C0EC4A43990. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-07-20T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




